
 
UCHWAŁA NR 83.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 40.534,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.534,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 40.534,00 
zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 42.534,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 0,00 40 534,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 40 534,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 40 534,00

Organ 0,00 40 534,00

75 846 975,00 40 534,00Razem: 75 887 509,00

75109 40 534,00

40 534,00

40 534,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 83.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.08.2018 r.

Rozdział Po zmianie
40 534,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 161 181,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 121 181,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 480 000,00 18 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 480 000,00 18 000,00

Zakup usług remontowych 147 770,00 - 18 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 147 770,00 - 18 000,00

710 Działalność usługowa 1 309 990,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 938 965,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 123,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 63 123,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 131 235,00 - 2 800,00

Starostwo Powiatowe 131 235,00 - 2 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 2 800,00

Starostwo Powiatowe 3 500,00 2 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 44 000,00 - 2 000,00

750 Administracja publiczna 6 900 726,00 0,00

Starostwa powiatowe 6 220 382,00 - 6 230,00

Składki na Fundusz Pracy 58 090,00 - 3 060,00

Starostwo Powiatowe 58 090,00 - 3 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 729 830,00 42 000,00

Starostwo Powiatowe 729 830,00 42 000,00

Zakup usług pozostałych 435 200,00 - 45 170,00

Starostwo Powiatowe 435 200,00 - 45 170,00

Pozostała działalność 108 684,00 6 230,00

Zakup usług pozostałych 84 500,00 6 230,00

Starostwo Powiatowe 84 500,00 6 230,00

4300 90 730,00

90 730,00

390 030,00

75095 114 914,00

4300 390 030,00

4210 771 830,00

771 830,00

4120 55 030,00

55 030,00

6 900 726,00

75020 6 214 152,00

6050 42 000,00

42 000,00

4700 6 300,00

6 300,00

4300 128 435,00

128 435,00

4210 65 123,00

65 123,00

1 309 990,00

71012 938 965,00

4270 129 770,00

129 770,00

4210 498 000,00

498 000,00

10 161 181,00

60014 10 121 181,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 83.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.08.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,00 40 534,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 40 534,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 816,00

Starostwo Powiatowe 0,00 816,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 117,00

Starostwo Powiatowe 0,00 117,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 747,00

Starostwo Powiatowe 0,00 4 747,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 26 854,00

Starostwo Powiatowe 0,00 26 854,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 602,00 276,00

Starostwo Powiatowe 1 602,00 276,00

Zakup usług pozostałych 61 002,00 - 276,00

Starostwo Powiatowe 61 002,00 - 276,00

758 Różne rozliczenia 293 364,00 - 800,00

Rezerwy ogólne i celowe 293 364,00 - 800,00

Rezerwy 293 364,00 - 800,00

Organ 293 364,00 - 800,00

851 Ochrona zdrowia 3 484 950,00 800,00

Pozostała działalność 27 700,00 800,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00 800,00

Starostwo Powiatowe 23 000,00 800,00 23 800,00

85195 28 500,00

4300 23 800,00

292 564,00

3 485 750,00

4810 292 564,00

292 564,00

75818 292 564,00

4300 60 726,00

60 726,00

4210 1 878,00

1 878,00

125 208,00

75515 125 208,00

4410 1 000,00

1 000,00

4300 26 854,00

26 854,00

4210 2 000,00

2 000,00

4170 4 747,00

4 747,00

4120 117,00

117,00

4110 816,00

816,00

3030 5 000,00

5 000,00

40 534,00

75109 40 534,00



852 Pomoc społeczna 18 167 253,00 0,00

Domy pomocy społecznej 16 496 299,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 899 194,00 - 10 000,00

DPS Rokitno 38 2 551 902,00 - 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 111 950,00 10 000,00

DPS Rokitno 38 35 600,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 844 340,00 - 648,00

DPS Rokitno 38 187 333,00 - 600,00

DPSRokitno 58 274 138,00 - 48,00

Podróże służbowe krajowe 4 700,00 600,00

DPS Rokitno 38 1 000,00 600,00

Podatek od nieruchomości 28 417,00 48,00

DPSRokitno 58 5 428,00 48,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 944 494,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 183 429,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 400,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 500,00 400,00

Zakup energii 40 000,00 - 400,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 20 000,00 - 400,00

Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 - 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 300,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 14 493,00 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 000,00 500,00

81 764 015,00 40 534,00Razem: 81 804 549,00

4300 14 993,00

6 500,00

4280 1 100,00

800,00

4260 39 600,00

19 600,00

4220 900,00

900,00

2 944 494,00

85406 1 183 429,00

4480 28 465,00

5 476,00

4410 5 300,00

1 600,00

186 733,00

274 090,00

45 600,00

4210 843 692,00

2 541 902,00

4170 121 950,00

85202 16 496 299,00

4010 8 889 194,00

18 167 253,00


